保護者各位

分散登校計画表

                        那 覇 市 立 若 狭 小 学 校

                               2年 1 組

 新型コロナ感染予防の対策のため、分散登校を下記の日程で計画いたしましたので

お知らせいたします。

なお、下記の分散登校期間中は、午前中授業となり給食はありません。

（登校８：００～８：１５、下校１２：１５頃）

下校後の過ごし方についても、ご家庭の方でお子さんと確認をお願いいたします。

自宅学習の日は、課題に取り組むよう声かけをお願いします。課題については、クラス

ルームのストリームに載せます。

 A グループ B グループ

９月 ６日（月） 登校 自宅学習

９月 ７日（火） 自宅学習 登校

9 月 ８日（水） 登校 自宅学習

9 月 ９日（木） 自宅学習 登校

9 月 10日（金） 登校 自宅学習

9 月 13 日（月） 自宅学習 登校

○A グループ（番号）

７ １２ １３

１４ １５ １６

１７ １８ １９

２１ ２２ ２５

○B グループ（番号）

１ ２ ３

４ ５ ６

８ ９ １０

１１ ２０ ２３

２４